

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

San Salvador 05 de Octubre del 2022**No.Orden:294/2022****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V.**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración Institucional--LG 267/2022 SUMINISTRO DE MATERIALES PARA PROYECTO DE TRASLADO DE OFICINA DE SANTA ANA AL CENTRO DE GOBIERNO	-	-
3	Unidad	Tubo PVC 4 x 100PSI Amanco	\$45.39	\$136.17
4	Unidad	Tubo PVC 1/2 x 315PSI Durman	\$3.82	\$15.28
1	Unidad	Tubo PVC 2 x 100PSI Amanco	\$13.41	\$13.41
4	Unidad	Curva de 4 x 90 Durman	\$2.04	\$8.16
1	Unidad	Bushing reductor 4 x 2 Drenaje Amanco	\$2.08	\$2.08
7	Unidad	Curva de 2 x 90 Amanco	\$1.06	\$7.42
3	Unidad	Yee Tee 2" Amanco	\$1.78	\$5.34
2	Unidad	Sifon continuación 2" Amanco	\$4.98	\$9.96
2	Unidad	Bushing reductor 2 x 1 1/2 Potable Foset 45538	\$0.38	\$0.76
6	Unidad	Tee lisa PVC 1/2" Foset 45420	\$0.16	\$0.96
10	Unidad	Codo liso PVC 1/2 x 90 Foset 45411	\$0.11	\$1.10
8	Unidad	Adaptador macho PVC 1/2 Foset 45429	\$0.11	\$0.88
2	Unidad	Desagüe plástico lavamano 1 1/4 x 8	\$4.25	\$8.50
3	Unidad	Silicon transparente uso general 280ML Truper 17559	\$3.25	\$9.75
5	Unidad	Cinta teflon 3/4 x 7 Mts Pretul 27011	\$0.16	\$0.80
38	Unidad	Canal para tabla roca 2 1/2 x 10	\$2.28	\$86.64
20	Unidad	Esquinero para tabla roca 1 1/4 x 10 Pies	\$1.07	\$21.40
1	Bolsa	Separador de azulejo 2MM Truper 12972	\$0.97	\$0.97
4	Cubeta	Excello latex blanco porcelana SW	\$145.20	\$580.80
4	Cubeta	Excello latex blanco SW	\$145.20	\$580.80
2	Cubeta	Excello latex gris (Color de cartilla) SW	\$145.20	\$290.40
2	Rollo	Cinta fibra de vidrio 2" x 300 Pies	\$4.07	\$8.14
2	Unidad	Inodoro ecoline blanco 2 Piezas. Completo	\$78.78	\$157.56
2	Unidad	Lavamano ecoline, blanco. Completo.	\$49.40	\$98.80
6	Saco	Arena de rio rústica	\$2.25	\$13.50
6	Saco	Grava #1	\$4.38	\$26.28
4	Unidad	Niple galv. 1/2 x 2 Foset 47516	\$0.27	\$1.08
4	Unidad	Codo galvanizado 1/2 x 90 Foset 47557	\$0.53	\$2.12
2	Unidad	Llave lavamano 49234 Foset	\$8.51	\$17.02
25	Unidad	Canal para tabla roca 1 5/8 x 10 Pies	\$1.98	\$49.50
57	Unidad	Poste para tabla roca 2 1/2 x 10 Pies	\$2.60	\$148.20
8	Unidad	Poste para tabla roca 1 5/8 x 10 Pies	\$2.32	\$18.56
15	Cientos	Tornillo pared seca 6 x 1 Rosca fina	\$0.88	\$13.20
10	Cientos	Tornillo pared seca 6 x 1/2 Rosca Fina	\$0.83	\$8.30
6	Cientos	Tornillo pared seca 6 x 1/2 Punta broca	\$1.57	\$9.42
4	Unidad	Brocha mango plastico 4" Pretul 215291	\$1.17	\$4.68
4	Unidad	Brocha mango plastico 2" Pretul 21526	\$0.53	\$2.12
2	Juego	Bandeja con rodillo y felpa 9 x 3/8 Truper	\$2.77	\$5.54
3	Unidad	Rodillo con felpa 3/8 x 9 Truper	\$1.81	\$5.43
-	-	TOTAL.....	-	\$2,371.03

SON: dos mil trescientos setenta y un 03/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA: En Oficinas Centrales de INPEP, entre 15 y 17 Calle Poniente, Centro de Gobierno, San Salvador.

<hr/> Titular o Designado	<hr/>
<hr/>	<hr/> Suministrante

Elaborado por:privas